Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 12:30
Link do produktu: https://www.sklepmaniek.pl/silownik-hydrauliczny-z-gwintem-dwustronnego-dzialania-skok-160mm-
cj2e-4022160z-przekladni-bezstopniowej-kombajn-bizon-504099506-504099514-hydrotor-p-10432.html
Siłownik hydrauliczny z
gwintem dwustronnego
działania skok 160mm
CJ2E-40/22/160z przekładni
bezstopniowej kombajn
BIZON 504099506
504099514 Hydrotor
Cena brutto 378,00 zł
Cena netto 307,32 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 504099506 504099514
Kod EAN 6090000332496
Producent HYDROTOR S.A
Opis produktu
Siłownik hydrauliczny dwustronnego działania
Zastosowanie
Bizon , agregatach, podnośnikach ,maszynach rolniczych.
Średnica zewnętrzna cylindra fi-50mm
Średnica tłoka fi 22mm
Średnica tłoczyska fi 40mm
Wysuw 160mm
Długość minimalna 340mm
Długość maksymalna: 500mm
Przyłącze M16x1,5
Średnica otworu 25mm
Numer katalogowy: 504099506, 504099514
CJ2E-40/22/160Z
Producent: Hydrotor
O producencie:
HYDROTOR to marka nierozłącznie związana z hydrauliką.
Początki firmy PRZEDSIĘBIORSTWO HYDRAULIKI SIŁOWEJ HYDROTOR zlokalizowanej w Tucholi w
województwie kujawsko-pomorskim, sięgają 1945 roku, kiedy to zostało założone Państwowe
Przedsiębiorstwo Traktorów i Maszyn Rolniczych. Do 1966 roku Zakład specjalizował się w
wykonywaniu remontów kapitalnych silników do ciągników oraz wytwarzał części zamienne do
maszyn rolniczych.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold